
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 131350-2012 z dnia 2012-04-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest remont budynku administracyjno-mieszkalnego Posterunku Policji w Nurcu Stacji

przy ul. Szkolnej 12. Charakterystyka przedmiotu zamówienia: Roboty będą prowadzone w budynkach

użytkowanych. Należy przewidzieć...

Termin składania ofert: 2012-05-10

Białystok: BUDYNKU ADMINISTRACYJNO-MIESZKALNEGO POS TERUNKU

POLICJI W NURCU STACJI PRZY UL. SZKOLNEJ 12

Numer ogłoszenia: 185780 - 2012; data zamieszczenia : 04.06.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 131350 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok, woj.

podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  BUDYNKU ADMINISTRACYJNO-MIESZKALNEGO

POSTERUNKU POLICJI W NURCU STACJI PRZY UL. SZKOLNEJ 12.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont budynku administracyjno-

mieszkalnego Posterunku Policji w Nurcu Stacji przy ul. Szkolnej 12..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.61.10-8, 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.06.2012.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 2 2012-06-04 10:37



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

REMOSTYL Usługi Remontowo-Malarskie Mariusz Baranowski, ul. Kilińskiego 9a, 15-089 Białystok, kraj/woj.

podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 159397,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  155602,63

Oferta z najni ższą ceną: 155602,63 / Oferta z najwy ższą ceną: 207612,46

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 2 2012-06-04 10:37


